



704-8116

岡山県岡山市東区

西大寺中1-14-33

徳田 公裕

様
00118#

ご契約ありがとうございます。
ご旅行中は【海外メディカルヘルプライン】
および【海外ホットライン】が24時間・
日本語でお客様をサポートいたします。
ご旅行には、保険契約証とともに、同封のポケットガイド
(ご契約のしおり・約款集)をご一読のうえ、ご持参
ください。
楽しいご旅行を心からお祈り申し上げます。

日本に
おける
連絡先

【事故・保険金請求に関して】

海外ホットライン

0120-08-1572 (フリーダイヤル・24時間受付)
018-888-9547 (24時間受付)

【ご契約に関して】

損保ジャパン日本興亜

新・海外旅行保険【off!】カスタマーセンター

0120-666-756

平日：午前9時～午後8時 土日祝日：午前9時～午後5時
(12月31日～1月3日は休業)(注) 上記無料電話がご利用できない場合
「03-5397-7266」

※電話料金はお客様負担となります。

off! オフ

新・海外旅行保険【off!】契約内容
(NEW OVERSEAS TRAVEL ACCIDENT INSURANCE)

損害保険ジャパン日本興亜株式会社

ご自宅控

DATE 2015/06/01

CERT. NO. (契約証番号) JJ0006278889
PERIOD OF INSURANCE (保険期間) 2015/06/22 ~ 2015/06/24
CONTRACTOR'S NAME (保険契約者) TOKUDA KIMIHIRO
TELEPHONE NUMBER (電話番号) 086-942-3293
AREA CLASSIFICATION (地域区分) ASIA
TOTAL PREMIUM (合計保険料) 3,120 YEN

INSURED (PRINCIPAL) 被保険者 (本人) TOKUDA KIMIHIRO
INSURED (FAMILY) 被保険者 (家族) TOKUDA RURIKO
INSURED (FAMILY) 被保険者 (家族)
INSURED (FAMILY) 被保険者 (家族)
INSURED (FAMILY) 被保険者 (家族)
INSURED (FAMILY) 被保険者 (家族)
INSURED (FAMILY) 被保険者 (家族)

SEX : MALE
SEX : FEMALE
SEX :
SEX :
SEX :
SEX :
SEX :

--- COVERAGE 保険金額 (UNIT: YEN) (単位: 円) ---

	COVERAGE AND AMOUNT FOR PRINCIPAL (本人保険金額)	COVERAGE AND AMOUNT FOR FAMILY (家族保険金額)
INJ. DEATH & RESIDUAL DISABILITY (傷害死亡後遺障害)	10,000,000	10,000,000
MEDICAL EXPENSES (治療費用)	15,000,000	15,000,000
SICKNESS DEATH (疾病死亡)	10,000,000	10,000,000
FLT. DELAY EXP (航空機遅延)	20,000	20,000

特約等:

クレジットカード払特約
インターネット特約
家族旅行特約
携行品の盗難等による限度額30万円

THEFT/LOST BAGGAGE LIMIT (¥300,000)

	COVERAGE AND AMOUNT FOR ALL FAMILY (家族共有保険金額)
LIABILITY (賠償責任)	100,000,000
BAGGAGE (携行品)	500,000
RESCUER'S EXP (救援者)	15,000,000
BAGGAGE DELAY (手荷物遅延)	100,000

DATE/PLACE OF ISSUE 2015/06/01 JAPAN
OFFICE PK70

off-C C

AGENT 106P3-006 損保ジャパン日本興亜扱

死亡保険金受取人: 被保険者の法定相続人

損害保険ジャパン日本興亜株式会社
Sompō Japan Nipponkoa Insurance Inc.Head Office: 26-1, Nishi-Shinjuku 1-Chome, Shinjuku-Ku,
Tokyo, Japan. TEL 0120-666-756 (日本時間平日9:00~17:00)

切り取り

新・海外旅行保険【off!】保険契約証
(NEW OVERSEAS TRAVEL ACCIDENT INSURANCE)

損害保険ジャパン日本興亜株式会社

off! オフ

CERT. NO. (契約証番号) JJ0006278889
PERIOD OF INSURANCE (保険期間) 2015/06/22 ~ 2015/06/24
CONTRACTOR'S NAME (保険契約者) TOKUDA KIMIHIRO
TELEPHONE NUMBER (電話番号) 086-942-3293
AREA CLASSIFICATION (地域区分) ASIA
TOTAL PREMIUM (合計保険料) 3,120 YEN

INSURED (PRINCIPAL) 被保険者 (本人) TOKUDA KIMIHIRO
INSURED (FAMILY) 被保険者 (家族) TOKUDA RURIKO
INSURED (FAMILY) 被保険者 (家族)
INSURED (FAMILY) 被保険者 (家族)
INSURED (FAMILY) 被保険者 (家族)
INSURED (FAMILY) 被保険者 (家族)
INSURED (FAMILY) 被保険者 (家族)

DATE 2015/06/01
SEX : MALE
SEX : FEMALE
SEX :
SEX :
SEX :
SEX :
SEX :

--- COVERAGE 保険金額 (UNIT: YEN) (単位: 円) ---

	COVERAGE AND AMOUNT FOR PRINCIPAL (本人保険金額)	COVERAGE AND AMOUNT FOR FAMILY (家族保険金額)
INJ. DEATH & RESIDUAL DISABILITY (傷害死亡後遺障害)	10,000,000	10,000,000
MEDICAL EXPENSES (治療費用)	15,000,000	15,000,000
SICKNESS DEATH (疾病死亡)	10,000,000	10,000,000
FLT. DELAY EXP (航空機遅延)	20,000	20,000

特約等:

クレジットカード払特約
インターネット特約
家族旅行特約
携行品の盗難等による限度額30万円

THEFT/LOST BAGGAGE LIMIT (¥300,000)

	COVERAGE AND AMOUNT FOR ALL FAMILY (家族共有保険金額)
LIABILITY (賠償責任)	100,000,000
BAGGAGE (携行品)	500,000
RESCUER'S EXP (救援者)	15,000,000
BAGGAGE DELAY (手荷物遅延)	100,000

DATE/PLACE OF ISSUE 2015/06/01 JAPAN

OFFICE PK70

off-C C

AGENT 106P3-006 損保ジャパン日本興亜扱

死亡保険金受取人: 被保険者の法定相続人

HEAD OFFICE: 26-1, Nishi-Shinjuku 1-Chome,

Shinjuku-Ku, Tokyo, Japan

SOMPŌ JAPAN NIPPONKOA INSURANCE INC.

President

保険金額・限度額、保険料を訂正したものは無効です。
Any alterations to "Limit of Indemnity" or "Premium" will make this Contract null and void.
当社は上記のとおり保険契約を締結したもので、その証として保険契約証を発行します。
SOMPŌ JAPAN NIPPONKOA INSURANCE INC. (hereinafter called the company) hereby provides Overseas Travel Accident Insurance Contract. In witness where of, the company have issued this certificate.
この保険契約では、保険金額欄に保険金額または保険金限度額の表示のある項目にかぎって保険金をお支払いします。
The insurance covers only those sections which have been completed with a Specific Limit of Indemnity.

事故時の連絡先

日本語対応・24時間

お困りのときは、この用紙をお手元にご用意のうえ、お電話ください。

ケガ・病気の場合＜海外メディカルヘルプライン＞

お客さまの所在地	電話番号	センター
北米 中南米 ハワイ	アメリカ本土・ハワイ・アラスカ・カナダ メキシコ ブラジル 無料電話がご利用にならない場合 または上記以外の国・地域から アメリカ本土内から アメリカ本土外から 1800-233-2203 (無料電話) 001-855-835-2554 (無料電話) 0800-892-1256 (無料電話) 804-673-1144 (1)804-673-1144	アメリカ センター
中国	中国（香港・マカオを除く） 香港 マカオ 無料電話がご利用にならない場合 中国国内から 中国国外から 800-810-8784 (無料電話) 800-968-845 (無料電話) 080-0382 (無料電話) 010-8447-5985 (86)10-8586-6149	中国 センター
アジア	台湾 シンガポール マレーシア 無料電話がご利用にならない場合 シンガポール国内から シンガポール国外から 0800-65-1166 (無料電話) 1800-3041756 (無料電話) 1800-80-1013 (無料電話) 6535-5554 (65) 6535-5554	シンガポール センター
オセアニア	韓国 インドネシア フィリピン タイ ベトナム グアム・サイパン オーストラリア ニュージーランド 00798-651-7029 (無料電話) 001-803-65-7187 (無料電話) 1800-1-651-0085 (無料電話) 1800-600-234 (無料電話) 12065143 (無料電話) 1877-232-0747 (無料電話) 1800-553-152 (無料電話) 0800-44-9345 (無料電話) 02-302-6535 (66)2-302-6535	オセアニア センター
ヨーロッパ	イギリス フランス ドイツ 無料電話がご利用にならない場合 イギリス国内から イギリス国外から 0800-312-002 (無料電話) 0800-90-84-60 (無料電話) 800-791-034 (無料電話) 080-0382 (無料電話) 0800-182-3992 (無料電話) 01444-444-851 (44)1444-444-851	イギリス センター
その他	海外から 日本国内から (81)3-3811-8127 03-3811-8127	東京 センター

ケガ・病気以外のトラブルの場合＜海外ホットライン＞

お客さまの所在地	電話番号	オフィス
北米 中南米 ハワイ グアム サイパン	アメリカ本土・ハワイ・アラスカ・ カナダ・グアム・サイパン 無料電話がご利用にならない場合 または上記以外の国・地域から アメリカ本土内から アメリカ本土外から 1800-366-1572 (無料電話) 949-437-9632 (1)949-437-9632	ロサンゼルス オフィス
中国	中国（香港・マカオを除く） 中国国内から 中国国外から 800-820-8775 (無料電話) 021-6841-2029 (86)21-6841-2029	上海 オフィス
アジア	香港・マカオ 台湾 韓国 シンガポール タイ 無料電話がご利用にならない場合 または上記以外の国・地域から 2868-4392 08001-855-769 (無料電話) 00798-8521-6279 (無料電話) 6738-3959 001-800-656-348 (無料電話) (65)6738-3959	香港 オフィス シンガポール オフィス
オセアニア	オーストラリア 無料電話がご利用にならない場合 オーストラリア国内から オーストラリア国外から 1800-02-1066 (無料電話) 02-8218-5097 (61)2-8218-5097	シドニー オフィス
ヨーロッパ	イギリス フランス イタリア ドイツ 無料電話がご利用にならない場合 イギリス国内から イギリス国外から 0800-028-89-32 (無料電話) 0800-770-241 (無料電話) 800-781-810 (無料電話) 0800-182-1737 (無料電話) 020-8080-0250 (44)20-8080-0250	ロンドン オフィス
その他	海外から 日本国内から (81)18-888-9547 0120-08-1572 (無料電話) 018-888-9547	日本 オフィス

* 無料電話は、公衆電話・携帯電話からご利用にならない場合があります。その場合、「無料電話がご利用にならない場合や上記以外の国・地域から」に記載の電話番号へコレクトコールでおかけいただくか、「折り返し電話」するよう各センター・オフィスにお申し付けください。

ご利用の際に一部お客さま負担が発生する電話機があります。

宿泊施設内電話の利用料はお客さま負担となります。

* 電話機の種類等によりご利用にならない場合があります。

* () 内は国番号です。無料電話利用時には、国番号が不要です。

* 各電話番号については最新のものを掲載していますが、現地電話制度の事情等により急な変更が生じることがあります。電話がかからない等の場合は、各ラインの「各センターオフィスに連絡が取れない場合」の連絡先、または他のセンター・オフィスへお問い合わせ願います。

サービス内容・ご利用上の注意点等の詳細につきましては、ポケットガイド（ご契約のしおり・約款集）またはご契約成立時に印刷されたものをご覧ください。

事故時の連絡先

日本語対応・24時間

お困りのときは、この用紙をお手元にご用意のうえ、お電話ください。

ケガ・病気の場合＜海外メディカルヘルプライン＞

お客さまの所在地	電話番号	センター
北米 中南米 ハワイ	アメリカ本土・ハワイ・アラスカ・カナダ メキシコ ブラジル 無料電話がご利用にならない場合 または上記以外の国・地域から アメリカ本土内から アメリカ本土外から 1800-233-2203 (無料電話) 001-855-835-2554 (無料電話) 0800-892-1256 (無料電話) 804-673-1144 (1)804-673-1144	アメリカ センター
中国	中国（香港・マカオを除く） 香港 マカオ 無料電話がご利用にならない場合 中国国内から 中国国外から 800-810-8784 (無料電話) 800-968-845 (無料電話) 080-0382 (無料電話) 010-8447-5985 (86)10-8586-6149	中国 センター
アジア	台湾 シンガポール マレーシア 無料電話がご利用にならない場合 シンガポール国内から シンガポール国外から 0800-65-1166 (無料電話) 1800-3041756 (無料電話) 1800-80-1013 (無料電話) 6535-5554 (65) 6535-5554	シンガポール センター
オセアニア	韓国 インドネシア フィリピン タイ ベトナム グアム・サイパン オーストラリア ニュージーランド 00798-651-7029 (無料電話) 001-803-65-7187 (無料電話) 1800-1-651-0085 (無料電話) 1800-600-234 (無料電話) 12065143 (無料電話) 1877-232-0747 (無料電話) 1800-553-152 (無料電話) 0800-44-9345 (無料電話) 02-302-6535 (66)2-302-6535	オセアニア センター
ヨーロッパ	イギリス フランス ドイツ 無料電話がご利用にならない場合 イギリス国内から イギリス国外から 0800-312-002 (無料電話) 0800-90-84-60 (無料電話) 800-791-034 (無料電話) 080-0382 (無料電話) 0800-182-3992 (無料電話) 01444-444-851 (44)1444-444-851	イギリス センター
その他	海外から 日本国内から (81)3-3811-8127 03-3811-8127	東京 センター

ケガ・病気以外のトラブルの場合＜海外ホットライン＞

お客さまの所在地	電話番号	オフィス
北米 中南米 ハワイ グアム サイパン	アメリカ本土・ハワイ・アラスカ・ カナダ・グアム・サイパン 無料電話がご利用にならない場合 または上記以外の国・地域から アメリカ本土内から アメリカ本土外から 1800-366-1572 (無料電話) 949-437-9632 (1)949-437-9632	ロサンゼルス オフィス
中国	中国（香港・マカオを除く） 中国国内から 中国国外から 800-820-8775 (無料電話) 021-6841-2029 (86)21-6841-2029	上海 オフィス
アジア	香港・マカオ 台湾 韓国 シンガポール タイ 無料電話がご利用にならない場合 または上記以外の国・地域から 2868-4392 08001-855-769 (無料電話) 00798-8521-6279 (無料電話) 6738-3959 001-800-656-348 (無料電話) (65)6738-3959	香港 オフィス シンガポール オフィス
オセアニア	オーストラリア 無料電話がご利用にならない場合 オーストラリア国内から オーストラリア国外から 1800-02-1066 (無料電話) 02-8218-5097 (61)2-8218-5097	シドニー オフィス
ヨーロッパ	イギリス フランス イタリア ドイツ 無料電話がご利用にならない場合 イギリス国内から イギリス国外から 0800-028-89-32 (無料電話) 0800-770-241 (無料電話) 800-781-810 (無料電話) 0800-182-1737 (無料電話) 020-8080-0250 (44)20-8080-0250	ロンドン オフィス
その他	海外から 日本国内から (81)18-888-9547 0120-08-1572 (無料電話) 018-888-9547	日本 オフィス

* 無料電話は、公衆電話・携帯電話からご利用にならない場合があります。その場合、「無料電話がご利用にならない場合や上記以外の国・地域から」に記載の電話番号へコレクトコールでおかけいただくか、「折り返し電話」するよう各センター・オフィスにお申し付けください。

ご利用の際に一部お客さま負担が発生する電話機があります。

宿泊施設内電話の利用料はお客さま負担となります。

* 電話機の種類等によりご利用にならない場合があります。

* () 内は国番号です。無料電話利用時には、国番号が不要です。

* 各電話番号については最新のものを掲載していますが、現地電話制度の事情等により急な変更が生じることがあります。電話がかからない等の場合は、各ラインの「各センターオフィスに連絡が取れない場合」の連絡先、または他のセンター・オフィスへお問い合わせ願います。

サービス内容・ご利用上の注意点等の詳細につきましては、ポケットガイド（ご契約のしおり・約款集）またはご契約成立時に印刷されたものをご覧ください。 (14120156) 400635 - 0101